
UCHWAŁA NR LXXIV/438/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior+" w Gminie Gidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Gminie Gidle, 
zwanym dalej Klubem „Senior+”. 

§ 2. Miesięczny koszt pobytu w Klubie „Senior+” ustala Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gidlach w zarządzeniu podjętym nie później niż do dnia 31 marca każdego roku. 

§ 3. Miesięczny koszt pobytu w Klubie „Senior+” oznacza kwotę wydatków poniesionych na działalność 
Klubu „Senior+” wynikającą z kosztów utrzymania z roku poprzedniego, bez zakupów i wydatków 
inwestycyjnych, powiększoną o prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok, podzieloną przez liczbę miejsc oraz 
liczbę miesięcy funkcjonowania Klubu „Senior+” w roku poprzednim. 

§ 4. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” uzależniona jest od sytuacji dochodowej 
uczestnika i ustalana jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 
dochodowego o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności - procent 
średniego miesięcznego kosztu pobytu, o którym 

mowa w § 2 niniejszej uchwały 
Do 400% nieodpłatnie 
powyżej 400 % do 600% 1 % 
powyżej 600% do  800% 2 % 
powyżej 800% 3 % 

§ 5. Wysokość odpłatności, termin i sposób odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” określa się w decyzji 
administracyjnej. 

§ 6. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior +” określa się za okres miesiąca kalendarzowego. Odpłatność 
naliczana jest proporcjonalnie do okresu pobytu osoby, którą skierowano do ośrodka wsparcia. 

§ 7. Wysokość odpłatności, o której mowa w § 6 od osoby, której pobyt w Klubie „Senior+” wynosił mniej 
niż miesiąc kalendarzowy, ustala się w ten sposób, że opłatę należną od osoby uczestniczącej w zajęciach za 
cały miesiąc dzieli się przez ilość dni, w których odbywały się zajęcia w Klubie w danym miesiącu i mnoży 
przez ilość dni udziału tej osoby w zajęciach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF0434B-94BC-4F96-A9BE-839E7D72E7AA. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF0434B-94BC-4F96-A9BE-839E7D72E7AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/438/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


